АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 сентября 2019 года

№1081-п
О снятии на территории городского округа Перевозский Нижегородской области режима функционирования «Повышенная готовность»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Указом Губернатора Нижегородской области от 5 сентября 2019 года № 85 «Об отмене карантина по африканской чуме свиней на территории городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Снять с 9 сентября 2019 года режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Нижегородской области, введенный постановлением администрация городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 августа 2019 года № 917-п «О введении режима «Повышенная готовность» на территории городского округа Перевозский Нижегородской области».
2.Установить режим функционирования повседневная деятельность для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Нижегородской области.
3.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 августа 2019 года № 917-п «О введении режима «Повышенная готовность» на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» отменить.
4.Организационно-правовому Управлению администрации городского округа Перевозский (Е.Н. Гусева) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http//pvzrayon.ru.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина